Essen 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend A Gr. 1

DJK Unitas Haan e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.12.2024 17:00 01019 Wermelskirchener TV DJK Unitas Haan e.V. 22:25
So.15.12.2024 17:15 01041v DJK Unitas Haan e.V. HG LTG/HTV Remscheid ZG

So.12.01.2025 11:40 12031 TB Wilfrath DJK Unitas Haan e.V. 31:29
Sa. 18.01.2025 17:30 01041v DJK Unitas Haan e.V. Vohwinkeler STV Il 41:25
So. 26.01.2025 18:45 04030 h/v TusS Lintorf DJK Unitas Haan e.V. 29:27
Sa. 01.02.2025 17:30 12007 v Cronenberger TG DJK Unitas Haan e.V. 41:30
So. 09.02.2025 17:15 01041v DJK Unitas Haan e.V. Kettwiger Sp...erein 70/86 31:23
So. 16.02.2025 16:15 01041 v DJK Unitas Haan e.V. Wermelskirchener TV 37:28
Sa. 22.02.2025 15:30 01006 HG LTG/HTV Remscheid DJK Unitas Haan e.V. ZH

So. 09.03.2025 16:15 01041 v DJK Unitas Haan e.V. TB Wilfrath 22:28
So. 16.03.2025 11:30 12003 v Vohwinkeler STV Il DJK Unitas Haan e.V. 35:40
So. 23.03.2025 17:15 01041v DJK Unitas Haan e.V. TusS Lintorf 36:27
So. 30.03.2025 15:30 01042 v DJK Unitas Haan e.V. Cronenberger TG 38:22
Sa. 05.04.2025 16:30 05018 Kettwiger Sp...erein 70/86 DJK Unitas Haan e.V. 34:28
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Hallenverzeichnis

01006

01019

01041

01042

04030

05018

12003

12007

12031

RS.Neuenkamp

Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid
Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan

Haan.Walder Strasse

Walder Strasse 15, 42781 Haan

Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen

Theodor-Heuss-Gymnasium

Hauptstr. 148, 45219 Essen

Vohwinkel Wuppertal

Nocken, 42329 Wuppertal

Kullenhahn (A) Sportzentrum Siid Wuppertal
Kullenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
MTC Arena Wiilfrath

Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath



Essen 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend A Gr. 1

DJK Unitas Haan e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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