

Essen 2024/25

Regionsliga männliche Jugend A Gr. 1

DJK Unitas Haan e.V.

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.12.2024 17:00 01019	Wermelskirchener TV	DJK Unitas Haan e.V.	22:25
So. 15.12.2024 17:15 01041 v	DJK Unitas Haan e.V.	HG LTG/HTV Remscheid	ZG
So. 12.01.2025 11:40 12031	TB Wülfrath	DJK Unitas Haan e.V.	31:29
Sa. 18.01.2025 17:30 01041 v	DJK Unitas Haan e.V.	Vohwinkeler STV II	41:25
So. 26.01.2025 18:45 04030 h/v	TuS Lintorf	DJK Unitas Haan e.V.	29:27
Sa. 01.02.2025 17:30 12007 v	Cronenberger TG	DJK Unitas Haan e.V.	41:30
So. 09.02.2025 17:15 01041 v	DJK Unitas Haan e.V.	Kettwiger Sp...erein 70/86	31:23
So. 16.02.2025 16:15 01041 v	DJK Unitas Haan e.V.	Wermelskirchener TV	37:28
Sa. 22.02.2025 15:30 01006	HG LTG/HTV Remscheid	DJK Unitas Haan e.V.	ZH
So. 09.03.2025 16:15 01041 v	DJK Unitas Haan e.V.	TB Wülfrath	22:28
So. 16.03.2025 11:30 12003 v	Vohwinkeler STV II	DJK Unitas Haan e.V.	35:40
So. 23.03.2025 17:15 01041 v	DJK Unitas Haan e.V.	TuS Lintorf	36:27
So. 30.03.2025 15:30 01042 v	DJK Unitas Haan e.V.	Cronenberger TG	38:22
Sa. 05.04.2025 16:30 05018	Kettwiger Sp...erein 70/86	DJK Unitas Haan e.V.	34:28

Hallenverzeichnis

- 01006 RS.Neuenkamp
Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid
- 01019 Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
- 01041 Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan
- 01042 Haan.Walder Strasse
Walder Strasse 15, 42781 Haan
- 04030 Ratingen-West
Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
- 05018 Theodor-Heuss-Gymnasium
Hauptstr. 148, 45219 Essen
- 12003 Vohwinkel Wuppertal
Nocken, 42329 Wuppertal
- 12007 Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal
Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal
- 12031 MTC Arena Wülfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wülfrath

Essen 2024/25

Regionsliga männliche Jugend A Gr. 1

DJK Unitas Haan e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen